夏邑县社区养老服务设施建设补助资金
使用情况公告

根据《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理办法》（豫民文【2020】179号）、《河南省彩票公益金使用管理办法》豫财综【2022】23号文件等有关规定，现将夏邑县社区养老服务设施补助资金使用情况公告如下：
一、项目名称
夏邑县社区养老服务设施配建项目
二、项目主要内容
为了尽快补齐我县社区养老服务设施建设短板，购买益民馨苑、员工社区、新兴社区三处养老服务设施，增加了居家社区养老服务供给，强化了社区养老服务，为居家养老创造更好的条件。
三、项目周期
2022年7月至2023年12月
四、资金额度
988万元
五、项目负责人
何向东
六、联系方式
0370-6219129
七、项目完成情况
已完成。
八、实际效果
完善了社区养老服务设施，提升了社区养老服务能力。
[bookmark: _GoBack]